
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI

LEONFORTE
PROVVEDIMENTO IN ORDINE ALLA TRATTAZIONE SCRITTA DELLE UDIENZE

CIVILI

IL GIUDICE DI PACE DOTT. GIUSEPPE DANTE MARIA AMICO

- visto il d.lgs. n. 149/2022 e l'art. 127 ter c.p.c.;

DECRETA

- le udienze di prima comparizione si svolgeranno alla presenza delle parti;

- le udienze non di prima comparizione che non richiedono la presenza di soggetti diversi

dai difensori, dalle parti e dagli ausiliari del giudice sono sostituite dal deposito di note

scritte contenenti le sole istanze e conclusioni, da depositarsi entro 5 giorni antecedenti

l'udienza fissata;

- stante l'urgenza di applicazione del presente provvedimento, vengono derogati i termini

di cui all'ari. 127 ter, comma 2°, c.p.c. in relazione alle udienze la cui data di fissazione sia

con gli stessi incompatibile.

Si invitano i sigg.ri avvocati, nell'ottica della necessaria collaborazione nello svolgimento

dell'attività giudiziaria, a predisporre le proprie verbalizzazioni, ove possibile e nel caso di

udienza da celebrarsi in presenza, attraverso l'applicazione web "Diritto pratico - Note

d'udienza**.

Manda la cancelleria per la comunicazione via P.E.C, alle parti ed ai Consigli dell'Ordine

degli Avvocati di Erma, Caltanissetta e Catania.

Leonforte, 01 luglio 2024

II Giudice di

Dott. Giuseppe Dqnte Maria Amico

UFFiCK) DEL GIUDICE DI PACE tì Lscnfcrtt

DEPOSITATE


